

Dom Pomocy Społecznej

Kalisz, dn. 1.12.2020r

ul. Winiarska 26

62-800 Kalisz

Wykonawcy biorący udział w zapytaniu ofertowym DPS-ST.270.16.2020

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Dostawa leków dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu w 2021 roku”

Odpowiedzi na zapytania do treści zapytania ofertowego

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej w Kaliszu, informuje iż do w/w zapytania ofertowego zostały złożone pytania. W związku z tym, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

1. Pytanie1:

Szanowni Państwo, w nawiązaniu do **Zapytania ofertowego "Dostawa leków dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu w 2021 roku"** zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia dotyczące sposobu wyceny:

1. W przypadku leków refundowanych z formularza (pozycja 58, 89, 90, 91, 92, 93) podane ceny u wszystkich oferentów powinny być identyczne, zgodne z aktualnym Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 21 października 2020 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 listopada 2020 r., ponieważ jest to cena narzucona przez Państwo i nie ma możliwości jej zmiany (ani w odpłatności 100% ani w odpłatności zniżkowej).

W związku z tym, że podanie odpowiedniej ceny dla leku refundowanego ma decydujący wpływ na ogólną wartość oferty oraz porównywalność wszystkich złożonych ofert, proszę o informację czy mamy wpisać cenę 100% czy już po zniżce dla pacjenta?

Np.:

Atimos, aerozol inhalacyjny, roztwór, 12 µg/dawkę odmierzoną	1 szt. (1 poj.po 120 daw.)	ryczałt	12,08 ryczałt	114,47 100%
--	----------------------------	---------	---------------	----------------

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje podania ceny urzędowej w odpłatności 100%

2. Pytanie2: Pozycja 94 – Prokit 50 mg x 50 tabl. – brak rejestracji opakowań po 50 szt., na rynku dostępne są opakowania 40 tabletek lub 100 tabletek, które opakowania wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podania ceny za opakowanie 40 tabletek.

Pytanie3: Pozycja 35 - Lactulosum syrop czy chodziło o 7,5/15 ml opakowanie 150 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podaje prawidłową ilość w opakowaniu tj. opakowanie 150 ml

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
RM
Marcin Ferenc